

HER ZAMAN HER YERDE

Zafer DOYGUN, Özge KAYA, Caner BÖCEKÇİ, Yunus ÇİLEK, Cevat KORKMAZ, Fatih YILDIRIM
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ JEOGENÇ, DENİZLİ

Meslek odaları aynı meslek grubuna ait kişileri bir araya toplayan, mesleki-demokratik kitle örgütleridir. Bu örgütler iki amaç için kurulmuştur. Bu amaçlar;

- Meslek ve üyelere ilişkin amaçları kapsar
- Kamu ve ülke yararına ilişkin amaçlardır.

Meslektaşların mesleki hak ve yetkilerinin korunması ve geliştirilmesi, mesleğin tanıtılması, mesleki uygulamaların mühendislik ahlakına uygunluğunu gözetme gibi yetkileri bünyesinde bulundurur. Mesleğin kamu ve ülke yararına, vatandaşların ilgili konularda bilgilendirilmesini, ülkenin doğal kaynaklarının araştırılıp, bulunması ve korunması konularını içerir.

Oda bazında öğrenci örgütlülüğü, öğrencilerin mezun olduktan sonra karşılaşacakları sorunların, öğrenciyken farkına varmaları ve çözüm yolları bulmalarında yarar sağlar. Oda, öğrenci dayanışmasına zemin hazırlar, kolektif yaşamı destekler. Öğrenci açısından oda-öğrenci ilişkisinin gelişmesi, üniversitedeki gelişimine de yarar sağlar. Oda, öğrencinin mesleki, toplumsal ve kültürel ilişkileri için ortam hazırlar.

Üniversite hayatına atılmış öğrenciler olarak, aslında bir çok değişimle de karşı karşıyayız. İnsanlar ortam ve bölümümüz bizim için yenidirler, öğrenciler olarak gerçi ilk senelerimizi insanları ve ortamı tanımak olarak değerlendirir ve Fakültemizi ve bölümümüzü sadece derslere girmek için ziyaret ederiz. Aslında bu şekilde zaman aleyhimize işlemektedir Neden mi ?

Jeoloji Mühendisliği binasına ilk girdiğimde bu bina da neler yaşayacağımı ve ne kadar zaman geçireceğimi hayal bile etmemiştim. İlk senelerde sadece derslere değil mesleğime ayırdığım zaman benim için çok yararlı oldu. Evet mesleğime diyorum çünkü Üniversite de girdiğiniz bölüm ile beraber, o mesleğe de girmeye aday oluyorsunuz.. Bir yandan bölüm derslerimle ilgilenirken diğer tarafta Jeoloji Mühendisleri günlük yaşamda ne işler yapıyorlar, mesleklerinden memnunlar mı, iyi para kazanıyorlar mı, onlarla nasıl tanışabilirim sorusu hep aklımdaydı. Ve diğer bir soru da bu "JMO" da nesi, bunun acılığını ne olabilir ki idi.

Jeoloji Mühendisleri Odası ismini öğrenmem odanın o daracık sokaklardaki yerini bulmaktan daha kısa sürdü . (JMO Denizli Şubenin ilk ofisi yıl 2001). Odadan bir beklentim yoktu ilk zamanlar da ama hafta da en az bir kez uğrayıp mesleğimle ilgili kitaplara bakıp , dergileri okuyabiliyordum. Odaya gidip geldikçe çalışan meslektaşlarımla tanıştım ve bol bol sohbet etme şansını buldum, böylece bazı şeylerden daha çabuk haberdar olmaya ve odanın organizasyonlarında gönüllü olarak çalışmaya başladım.

Üniversitemizde Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencilerini bir arada tutmak için 2002 yılında Pamukkale Üniversitesi Yer Bilimleri Kulübü (PAYEK) kuruldu..Kulüp çalışmalarını en iyi şekilde sürdürebilmek için bir destekçiye ihtiyacımız vardı ve bize an yakın isim tabi ki hocalarımız ve meslektaşlarımızın da içerisinde yer aldığı JMO Denizli Şubesi idi. Kulüp olarak Odadan bir çok beklentimiz vardı ama ilk yapmamız gereken kendimizi iyi tanıtmak, beklentilerimizi iletmektir. Açıkçası bir çok korkumuz

vardı görüşmelerden önce; en büyüğü de oda yönetimin de görevli olanların meslek sahibi ve yoğun çalışan kişiler olması nedeniyle bize vakit ayırıp ayıramayacakları yada bunu isteyip istemedikleri idi. Kulüp yönetimi olarak bu tereddütler ile gittiğimiz görüşmelerde beklemediğimiz bir sıcaklık ve ilgi ile karşılandık. Söylediklerimiz anlayışla karşılandı ve bize gelecekte ki meslektaşları gözüyle bakmaları, mesleğimizde Çalışanlar ile Jeoloji Mühendisliği öğrencileri arasındaki büyük bir engeli o gün ortadan kaldırmıştı.

Jeoloji Mühendisleri Odası Denizli Şube ile Pamukkale Üniversitesi Yerbilimleri Kulübü arasındaki çalışmalarını sağlam temeller üzerine oturtabilmek için karşılıklı iletişimimiz çok önemliydi. Aramızdaki ilişkiler Kulübümüzün yapacağı faaliyetler için odadan sadece maddi destek istenmesi gibi geçici talepler ile geliştirilemezdi, ki böyle olmadı, biz öğrenciler olarak Odamızın her çalışmasında gönüllü olarak yer aldık, odanın duyurularını Üniversitemizde ve bölümümüzde biz organize ettik, kısacası tüm gücümüzle odamızın yanındaydık. (18-19 Mart 2005 tarihlerinde "Traverten Eğitim Semineri", 21-25 Ekim 2005 tarihleri arasında ise "Uluslar arası Traverten Sempozyumu") Bu çalışmalarda öğrencilik hayatımızda kazanılması gerçekten büyük bir başarı olan organizasyon yeteneğini, iletişim gücümüzü ve takım çalışmasını öğrendik.

Her ortak çalışmamızda gelişen birlikteliğimiz, odanın yada Kulübün yaptığı sosyal aktivitelere, pikniklere, gezilere birlikte katılmamız ile gerçekten daha da farklı boyut kazandı. Beraber geçirdiğimiz bu vakitlerde özel sektörde çalışan meslektaşlarımızdan öğrencilik yıllarını, neden bu mesleği tercih ettiklerini, deneyimlerini, Jeoloji mühendisliğinin derste öğrenemeyeceğiniz eğlenceli yanlarını ve mesleğimizin gerçeklerini kendi ağızlarından duyma şansını yakaladık. Açıkçası burada öğrendiklerimizin bölümümüzde bir ders olarak okutulması öğrencilerin mesleğe bakış açılarını tamamen değiştireceğini düşünüyoruz.

Jeoloji Mühendisleri Odası Denizli Şube bize desteğini Kulüp olarak yapacağımız her organizasyon da gösterdi hem maddi açıdan hem de organizasyonun işleme bakımından tecrübeleri ile Mermer Fuarlarına katılım, Teknik geziler, halı saha turnuvaları, Bahar şenlikleri stant açılması gibi Kulüp etkinliklerinde odamıza her zaman danışıp fikirlerini almışızdır. Fikir ve önerilerinin yanında maddi açıdan da bizi desteklemişlerdir. Ayrıca Jeoloji Mühendisleri Odası Denizli Şube, öğrenci örgütlenişinin desteklenmesi amacıyla çeşitli eğitim seminerleri ve etkinlikler düzenlemektedir. Eğitim seminerlerinde sadece mesleğin sorunları değil, öğrencilerin sorunları ile ilgili seminerler verilmektedir.

Kulüp içerisinde oda-bölüm arasındaki iletişimi sağlamak amacıyla öğrenci temsilcileri seçilmiştir. Böylece hem öğrencilerin etkinliklerden haberdar olmaları sağlanmış hem de oda içerisinde öğrenci etkileşimi artırılmıştır. Jeoloji Mühendisleri Denizli Şube katkılarıyla mezun olmuş öğrencilere iş imkanı, hala okumakta olan öğrencilere staj imkanı sağlanmıştır. Denizli Şubede öğrenciler toplantı salonunu mesai saatleri içerisinde rahatça kullanabilmekte ayrıca odada bulunan araç-gereç, malzeme, kitap gibi olanaklardan yararlanılmaktadır.

Karşılıklı özveriye ve iyi bir iletişime dayanan Jeoloji Mühendisleri Odası Denizli Şube ile Pamukkale Üniversitesi Yerbilimleri Kulübü ilişkileri yapılan her organizasyonda daha da kuvvetlenmektedir. Biz buna inanıyoruz ki; bizim birlikteliğimiz tek taraflı bir fayda beklentisi yada maddi bir kaynak sağlama uğraşı değildir. Biz JMO Denizli Şube ile tek Vücut Takım olduğumuza inanıyoruz.